
Załącznik do zarządzenia Nr 524/2005
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 kwietnia 2005 roku

AUTOPOPRAWKA
Prezydenta Miasta Krakowa

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Krakowa – druk nr 874.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa ustanowionego uchwałą Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr CXVII/1042/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 1998 r.,
Nr LXXXVIII/822/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 października 2001 r. oraz Nr LXIX/648/05 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 stycznia 2005 r. postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Krakowa – druk 
nr 874, wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku do projektu uchwały w rozdziale II „Zasady i warunki przyznawania 
stypendium i zasiłku szkolnego” §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Stypendia i zasiłki szkolne 
są przyznawane na wniosek:

1) rodziców (prawnych opiekunów) albo pełnoletniego ucznia, po zasięgnięciu 
opinii dyrektora szkoły,

2) dyrektora szkoły.”
2. W załączniku do projektu uchwały w rozdziale III „Tryb i zasady rozpatrywania 

wniosków o stypendium i zasiłek szkolny” § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Miejską komisję 
powoła oraz określi jej skład, zasady i tryb działania Prezydent Miasta Krakowa.”

3. W załączniku do projektu uchwały w rozdziale IV „Postanowienia końcowe” dodaje 
się § 7 w brzmieniu: „W przypadku, gdy środki otrzymane na wypłatę stypendiów 
oraz zasiłków szkolnych z budżetu państwa nie zapewniają wypłaty tych świadczeń 
wszystkim uprawnionym uczniom, w pierwszej kolejności świadczenia te przyznaje się 
uczniom o najniższych dochodach”.

 UZASADNIENIE

Komisja Budżetowa Rady Miasta Krakowa na posiedzeniu w dniu 29 marca 2005 r. 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Krakowa 
(druk nr 874) proponując równocześnie wprowadzenie zmian w rozdziale IV załącznika 
do niniejszego projektu uchwały. Ponadto Prezydent Miasta Krakowa postanawia dokonać 
skorygowania niektórych przepisów regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały.


